
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz.337), oraz § 11 ust 4-7 uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok,zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 87 785,60 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 87 785,60 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 23 662 202,44 zł, 

2. Dochody majątkowe 38 138 890,43 zł; 

3. Dochody razem 61 801 092,87 zł; 

4. Wydatki bieżące 21 675 736,68 zł, 

5. Wydatki majątkowe 40 670 887,32 zł. 

6. Wydatki razem 62 346 624,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5530



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 696 022,00 2 783 807,60

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 87 785,60

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 87 785,60

61 713 307,27 61 801 092,87

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.03.2025 r.

Rozdział Zmiana

87 785,60

90026 87 785,60

87 785,60

Razem: 87 785,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5530



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 965 885,65 3 965 885,65

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 884 994,70 3 884 994,70

4260 Zakup energii 20 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 659 262,20 609 262,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 321 813,84 3 409 599,44

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 92 785,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 785,60

62 258 838,40 62 346 624,00

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 23/2025 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.03.2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

50 000,00

-50 000,00

Razem: 87 785,60

87 785,60

90026 87 785,60

87 785,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5530


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 123
	Zalacznik 223

		2025-06-06T10:50:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




